令和４年６月１５日

播磨町立小・中学校保護者 様

播磨町教育委員会

播磨町立中学校学生服（令和５年度採用）サンプルの展示について

平素は、播磨町の教育にご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。また、新型

コロナウイルス感染症対策として長期にわたりご家庭でご支援をいただき、重ねてお礼申し

上げます。

この度、播磨町立中学校制服検討委員会において、令和５年度から新採用する学生服サン

プルを下記の日程で展示することとなりました。

つきましては、この機会に新採用の学生服をご覧いただけたらと思います。

なお、小中学校の教科書展示も同時開催しておりますので、ご来場をお待ちしています。

記

【播磨町立中学校学生服展示】

期  間：令和４年６月２１日（火）～7月４日（月）

     開館時間内

場  所：播磨町立中央公民館１階ロビー

  ※展示の学生服は試作品となります。デザイン等において多少の変更があります。

【教科書展示】

期  間：令和４年６月２１日（火）～7月４日（月）

     ９：００～１７：００

場  所：播磨町立中央公民館１階ロビー